AVISO DE RESULTADO FINAL

Ref.: CONVITE Nº 006/2021

Processo Administrativo Nº 079/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA
vem por intermédio de sua Comissão Permanente de Licitações (CPL) tornar
público que ao 29º (vigésimo nono) dia do mês de junho do ano de 2.021, às
09:00 horas, do horário de Brasília/DF, dando continuidade à sessão de origem
realizada em 18/06/2021 as 09:00hs onde foram julgados apenas a
documentação de habilitação das empresas proponentes, desta feita, após
cumpridos os prazos recursais, reunida em sessão pública para abertura dos
envelopes contendo os documentos de propostas de preços apresentadas
pelas empresas participantes para continuidade do processamento da presente
licitação que visa a contratação de empresa especializada para fornecimento
do objeto constante no item 1 do edital e, conforme especificações contidas no
Anexo I –Termo de Referência do Edital, obtendo como resultado as
classificações das mesmas, conforme abaixo especificado:

Empresa Vencedora:

Em 1º lugar: MD CONNECTION CONSULTORIA EIRELI, inscrita no CNPJ nº
41.602.989/0001-90, que não enviou representante para esta sessão
apresentou o valor mensal de R$10.748,00 e anual no valor de R$128.976,00;

Em 2º lugar a empresa SCANDOC DIGITAÇÃO E CONSULTORIA, inscrita no
CNPJ nº 09.324.458.0001/70, que não enviou representante para esta sessão
apresentou o valor mensal de R$11.000,00 e anual no valor de R$132.000,00;

Em 3º lugar a empresa GCASPP CONSULTORIA CONTÁBIL E SISTEMAS
LTDA- EPP, inscrita no CNPJ nº 10.139.519/0001-09, que não enviou

representante para esta sessão apresentou o valor mensal de R$11.128,00 e
anual no valor de R$133.536,00.

A CPL encaminhará o processo contendo as propostas e a ata circunstancial
para a autoridade superior para fins de homologação e adjudicação.

Santana de Parnaíba, 29 de junho de 2.021

EVA TEREZINHA MARTINS

Comissão Permanente de Licitações
Presidente